２０２5 年 6 月 6 日

販売店各位

株式会社ビーライン

管理部

AQUA美 YOUの価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、2025 年 7 月 1 日出荷分(2025 年 6 月 26 日午後入金確認分)より、AQUA

美 YOU の価格を下記の通り改定させていただきます。尚、現行商品の在庫がなくなりま

したら、期日前でも新価格での提供とさせていただきます。

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いた

だける商品の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

敬具

記

以上

【旧価格】 【新価格】

1箱 12包入り 1箱 10包入り

1ケース 12箱入り 1ケース 12箱入り

総数 144包 総数 120包

1ケース(税込) 1ケース(税込)

190,080円 162,360円

56,527円 48,840円

69,055円 56,760円

81,685円 66,000円

94,212円 81,840円

119,370円 114,840円 　サブ協力店・メンバー

　ゴールド

　卸元・特卸

　代理店

AQUA美YOU 1ケース仕入

　定価

　協力店